Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  12.02.2015                                                                                         № 22/198
                                                  пгт Ленинское

Об установлении мемориальной

доски
Рассмотрев ходатайство ОП Шабалинское МО МВД России Котельнический, в целях увековечения памяти старшего прапорщика милиции Перминова Владимира Валентиновича, погибшего при исполнении служебных обязанностей, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Разрешитьустановить на фасаде здания ОП «Шабалинское» по адресу: Кировская область, Шабалинский район, пгт Ленинское, ул.Гагарина, 74 мемориальную доску размерами длиной 550мм высотой 400 мм с текстом следующего содержания:
                                                     Ст. прапорщик

Перминов Владимир Валентинович
24.I.1967 – 10.V.2002

погиб при исполнении

служебных обязанностей
2.  Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» и на сайте администрации городского поселения.

Глава Ленинского

городского поселения
Е.В.Огаркова